Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1   г.Ершова Саратовской области»

ПРИКАЗ   №  45
от 03.04.2015 г.
«О зачислении граждан
в первый класс»

В соответствии со статьей 55 Федерального Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года  № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. N 32  «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления администрации Ершовского муниципального района от 20.01.2015г.  № 27 «О закреплении территорий Ершовского муниципального района за образовательными организациями», Уставом ОУ, Положением о порядке приёма  граждан в  муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ершова Саратовской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в первый класс 2015-2016  учебного года граждан, проживающих на закрепленной территории, имеющих право на получении общего образования в количестве 14 человек.

 2. Продолжить набор и зачисление граждан в первый класс  МОУ «СОШ № 1
г.Ершова», проживающих на закрепленной территории, а также не проживающих на закрепленной территории согласно Положению о порядке приёма граждан в муниципальное общеобразовательное учреждение «СОШ № 1 г.Ершова Саратовской области».
 3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Рябинцеву И.В.
 Директор   __________________________________/Г.Н.Лепёхин/
Приложение-список к приказу по школе от 03.04.2015 №45
[bookmark: _GoBack]